Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520
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cODIGO

000750104141
985

000750103239
510

000750105591
446

000750647512
123

000750047802
389

000750081002
995

000750100012
309

000750100011
284

CLAVE
PROD SERV

50467007-
Atln enlatada

50131800-
Queso

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181906-Pan
de repisa

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

CANTIDAD DESCRIPCION

2

TUNY ACE 140

Base: 26.00,Impuesto: 00

DANONINO 6P

Base: 36.00,Impuesto: 00

ALP YOG900

Base: 45.00,Impuesto: 00

CARNATION

Base: 62.00,Impuesto: 00

CRACKETS

Base: 28.00,Impuesto: 00

PAN

Base: 30.00,Impuesto: 00

PAN DULCE B

Base: 10.00,Impuesto: 00

REBANADA MAN

Base: 10.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

08 de Abril del 2025

13:09:13

IMAZA9247

A398C728-9536-4625-8671-36C7801B484A

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$16.00

% Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.0(
$45.00

% Importe: $0.00
$62.00

% Importe: $0.0(
$35.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.0(
$12.00

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00

IMPORTE DESCUENTO

$32.00

$36.00

$45.00

$62.00

$35.00

$30.00

$12.00

$10.00

$6.00

$7.00

$2.00

MG: TICKET No: 881848857979429596612 TR No: 1122

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)

[|1.1]A398C728-9536-4625-8671-36C7801B484A|2025-04-
08T14:10:13|SST060807KUOIfEfxIgjpUV/Rw7ms9LuZoivLfSZ8PvS5RrDIW5qun12wIvQfA2H2yBdad2HWo4ymyai5Sibt26QRNBiKFjQaaoy8NFWmMn9ZWJIRFLXFfOAQ/NXWjDACILAVN21Vc
hm0ZGfoulSUr+fNVMBJY IMx6cfBUjUDbSWZ5MXjjgzb2cRIqhuSKPfOjrsF/j2/jPXTA/IG8CY6V32hsT+
K9khgBrxVelbmRyuuxJ3kvOfqHW37dCa304YMFBOcfr3mIwNabgcWZAT7f/KT7wRg7K4dWh3B+YBYj70Q3maX9u8DLZxt6d67G7Djwb28cRMJIPa8BCyx/ZE3XMGauEBU1AOVLNCA==|00001

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$262.00
($15.00)
$0.00

$247.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JFEfXIgjpUV/RW7ms9LuZoivLfSZ8PvS5RrDIW5Squn12wivQfA2H2yBdad2HWo4ymyai5Sibt26 QRNfBiIKFjQaaoy8NFWmn9ZWJIRFLXFFOAQ/NXWjDACILAVN21Vchm0ZGfoulSUr+
fNVMBJIYIMx6cfBUjUDbSWZ5MXjjgzb2cRIgbuSKPIjrsF/j2/jPXTA/G8CY 6V 32hs7+K9khgBrxVelbmRyuuxJ3kvOfgHW37dCa304Y MFBOcfr3mIwNabqcWZAT7f/KT7wRg7K4dWh3B+
YBYj70Q3maX9u8DLZxt6d67G7Djwh28cRMJIPa8BCyx/ZE3XMGauEBULIAOVLNCA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

UNtOKFaDKty4TAfN22XZuzenr2woMEQTjpPIMKpX7LGgmM9OfZx1H4kTCQcSnqvi0jJg3NIJOCyMWarbagKAeiZ Alkp+AbokpMPMVPVTPmM2HR2fXvnolEnO3vErIfBeBDney20/A+
TBscIxBSEUON73ZvUObjVxTVC8Y 1LZjV+ho TAyh9KhjfSd4rzg3U7pSKjRfAdfEyePb8F7DzINN3M2m+B8RaWbgA9Lkt/61tgulaAcOperQUKplY 72qUrgkj25ZhEY BFPM7sZx/4budFkxLo+
kjAQ5nqQ82PNAZzVjUY500tt+9VUSUMELXOLIVHYYjYgTY9f+w3XABQpgpvj1Q==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 08 de Abril del 2025 13:09:13
Fecha y hora de certificacion: 08 de Abril del 2025 14:10:13

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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